OeHb
nposefeHuns

09.12.2021

10-12.12.2021

18.12.2021

18-19.12.2021

24.12.2021

08.01.2022

HanmeHoBaHMe meponpuaTuna

KBecT-woy «®PopT-
bosapa»
OKCKYpCUOHHadA noesaka
B TYPUCTUYECKO-
0340POBUTE/bHbIN
Komnnekc «Bocxog»
JKCKYypCUOHHAas noesaka
B NapK-akoepmy
«MeyTa»
9KCKYpPCMOHHasA noesaka
obyuvatowmxcs Ha 6asy
oTAbIXa «YOT»,
HoBorogHee HayyHoe
KBeCT- Loy B
no3HaBaTe/IbHOM
KoMnnekce «BonwebHas
BCENeHHasa TyT»
KBecr-woy «®opr-
6o pa»

7 & ' >m

0?2 2«>* T Al

> 'YTBepxgaNy\||b

Y%V,

Mw Ah-rop/W jy COLU Ne 5
".lI.BepeTeHHl/IK

MnaH pa6otbl MBOY COLU Ne 5 Ha 3uMHMX KaHuUKynax 2021-2022 y4y.roga

OpraHuzauus NpeHoOBOroAHNX MOe3A0K

MecTo npoBegeHus

[AVHCKOW paioH, CT.
HoBo nun apoBcKas
KpacHogapckuin kpaw
MOCTOBCKOW palioH,
nocenok lMce6ai

X.MO/bKNHO,
ropoACKON oKpyr
Fopsvymnini KNy
pecny6nuka Anbires,
nocenok
KaMeHHOMOCTCKHIA
Mo3HaBaTeNbHbIN
Komnnekc «BonwebHas
BCE/IEHHas TyT»

ropos KpacHopgap

Nopon KpacHopap

Bpemsa

08.00-18.00

08.00-18.00

08.00-18.00

08.00-18.00

08.00-18.00

08.00-18.00

MnaHupyem
0e KO0/i-BO
YYaCTHUKOB

19 ven.

44 yen.

19 yen.

16 uen.

44yen.

31 yen.

Knacc

7a
10a
76
56

8a
86

9a
96

56
6a

5a

OTBETCTBEHHbIN

OnnpnpeHko E.B.
boromateropa A.B.
Benoyc O.b.
3aiuesa E.HO.

Wsnakasa E.B.
CagoHtok H.B.

Hukynosa O.H.
Hedgénosa C.IM.

3axaposa J1.A.
MoHxanno N.M.

Kopo



31 pekabpsa
2021r.

1 AHBaps
2022r.

MrpoBoOi KnaccHbIl yac
«HOBbI oA K HaM B
ABEPb CTYUYMTCA»

KnaccHblli yac
«HoBOroaHun
nepenonox»
KnaccHblil yac «en
Mopo3 u Bce, BCe, BCe...»
TpeHUHr

«dMOUNM B HaLlel
XU3HU»

MpotunnakTn yeckas
becena
«OTBETCTBEHHOCTb 3a
He3aKOHHbIN 060poT

HApPKOTUYECKUX CPeACTB»

BupTtyanbHaa akcKypcus
B KpaeBOW UCTOPUKO-
apXxeoniornyecknii mysem
nuv.E.[.®dennynHa
[MyTewecTBuE B
BUPTYyaNbHYy [leTcko-
lOHOLW ecKas 6MbNn0oTeKy
MMoceweHne myses
NHCTUTYT pa3BuTug
MYC Poccun

MBOY COLU Ne 5
KabuHeT Nel4

MBOY COLU Ne 5
KabunHeTt Nel5
MBOY COLU Ne 5
KabuHet Nel
MBOY COLU Ne 5
KabuHet CIMNC

MBOY COLU Ne 5
KabuHet CINC

OHNamH

OHNalH

OHNalH

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

11.00-11.30

8.00-18.00

8.00-18.00

8.00-18.00

27 yen.

22 yern.

24 yen.

8 yen.

8 uen.

20 yen.

20 yen.

20 yen.

2a

2B

7B

Yuyaliuecs , c
KOTOPbIMU
npoBoauTCA
nnp

Yvyawuecs , c
KOTOpbIMU
npoBoOAUTCA
nne

Yyalunecs , c
KOTOPbIMYU
nposoamnTCcA
nnp

Yyawmecs, c
KOTOPbIMMK
npoBOAUTCSA
nnp

Yyawmeca , c
KOTOPbIMU
nposogmnTCA
nne

Konogko A.H.

Posym O.W.

KapneHko M.B.

Knumenko J/1.H
Cob6onb A.B.

KnnmeHko /1.H
Cobonb A.B.

Cob6onb A.B.
KnumeHko J1.H.

Cob6onb A.B.
KnnmeHnko J1.H.

Cob6onb A.B.
Knnmenko J1.H.



2 AHBapA
2022r.

3 AHBapA
2022r.

4 aHBapHA
2022r.

MocelleHne cemei
yyalwmnxcsa Ha aomy
MoceleHne KNHOTeaTpa
«Kocmoc» cT.KaHeBCKOM.
MpocmoTp KNHOUAbMA
[MocelleHne negoBoro
asopua cT.KaHeBCKOM

MpomnakTnyeckas
6ecepa "3akoH Ne1539-k3
Ha 3awWunTe getcrtea”
MpocMOTp KMHOGUIbMA
"Apyr B bege He 6pocut”

[MocelleHMe KMHOTeaTpa
«Kocmoc» cT.KaHeBCKOW.
MpocmoTp KNHOGUIbMA
[MoceweHe KNHOTeaTpa
«Kocmoc» cT.KaHeBCKOM.
MpocMOTp KNUHOUIBbMA
[MocelleHne KNHOTeaTpa
«Kocmoc» cT.KaHEBCKOMA.
MpocmMoTp MynbTPUIbMA
NlntepaTypHas
BUKTOpMHa «HoBOrogHune
CKaskn»

Mo MecTy npoXxueaHusa

KuHoTeatp «Kocmoc»

cT.KaHeBCKON

NepoBblit gBopeL,

cT.KaHeBCKON

OHNawvH

OHNalH

KuHoTteatp «Kocmoc»

cT.KaHeBCKON

KnHoteatp «Kocmoc»

cT.KaHeBCKO

KnHoTeatp «Kocmoc»

cT.KaHeBCcKoOI

MBOY COLW Ne 5
ononmnoTeKka

15.00-16.00

12.00-13.30

12.00-13.30

8.00-18.00

8.00-18.00

12.00-13.30

12.00-13.30

10.30-12.00

10.00-11.00

3 CeEMbMU

25 yen.

20 yen.

8 yen.

8 yen.

15 yen.

15 yen.

35 yen.

30 yen.

96

9B

Yyauwueca , c
KOTOPbIMMK
npoBoANTCH
nnp

Yyauwwuecs , ¢
KOTOpbIMU
npoBOAUTCA
nnpP

7a

8B

4a

46

16

Cob6onb A.B.
KnnmeHko J1.H.
Hedénosa C.IM.

LLladopocrosa
O.A.

Wenakasa E.B.

Weuakasa E.B.

OnudgupeHko E.B.

CBATHasa T.H.

MopryH N1.1O.
MaBneHko M.®.

HapTtoBa E.E.
Na3zapeHko A.H.



S AHBapA
2022r.

6 AHBapA
2022r.

7 AHBaps
2022r.

8 AHBapA
2022r.

9 auBapA
2022r.

MocelleHNe KUHOTeaTpa

«Kocmoc» cT.KaHeBCKON.

MpocMOTp KMHOUIbMA
lMocelleHne nefoBoro
aBopua cT.KaHeBCKOM
Wrposas nporpamma «B
MoMCKax HOBOTOL4HUX
COKpOBULL»

MocelleHne cemei
yyalmxca Ha gomy
[Mporpamma
«Po)paecTBeHCKMe
NoCULEeNKU»
«P0oXaecTBo XpUCTOBO».
MoceweHne xpama
cT.CTapogepeBsH KOBCKO
MpodunaktTnyeckas
becefa
"OTBETCTBEHHOCTb
HecoBepLWEeHHONETHMX"
MocelleHne cemeit
yyawmuxca Ha gomy

KuHoTteatp «Kocmoc»
cT.KaHeBCcKoOM

Neposbiin geopey
cT.KaHeBCKOM
MBOY COLU Ne 5
KabunHeT Ne 19

Mo mecTy NpoXXnBaHUA

MBOY COLU Ne 5
KabuHeT Ne 19

Xpam
cT.CrapofepeBAHKOBCK
oW

OHNanH

Mo MecTy npoXuBaHu4

12.00-13.30

12.00-13.30

10.00-11.00

15.00-16.00

10.00-11.00

10.00-11.00

8.00-18.00

15.00-16.00

26 yen.

15 yen.

20 yen.

2 CeMbU

30 yen.

30 yen.

8 yen.

2 ceMbi

66

6B

36

la

11a

Yvyauwunecs , c
KOTOPbIMU
nposoamnTCA
nne

MamaeBa O.C.

KpecTtbaHoBa T.B.
l'ypunHa I.A.
Cob6onb A.B.
KnumeHko J1.H.
AnekcaHppuHa

o.n.

Kacnwakos H.A.

Il Bngkas E.B.

Cob6onb A.B.
KnumeHnko J1.H.



