

План работы МБОУ СОШ № 5 на зимних каникулах 2021-2022 уч.года

Организация предновогодних поездок

День проведения	Наименование мероприятия	Место проведения	Время	Планируем ое кол-во участников	Класс	Ответственный
09.12.2021	Квест-шоу «Форт- боярд»	Динской район, ст. Новотитаровская	08.00-18.00	19 чел.	7a	Олифиренко Е.В.
10-12.12.2021	Экскурсионная поездка в туристическо- оздоровительный комплекс «Восход»	Краснодарский край Мостовской район, поселок Псебай	08.00-18.00	44 чел.	10a 76 56	Богомацегора А.В. Белоус О.Б. Зайцева Е.Ю.
18.12.2021	Экскурснонная поездка в парк-экоферму «Мечта»	х.Молькино, городской округ Горячий ключ	08.00-18.00	19 чел.	8a 86	Швидкая Е.В. Сафонюк Н.В.
18-19.12.2021	экскурсионная поездка обучающихся на базу отдыха «Уют»,	республика Адыгея, поселок Каменномостский	08.00-18.00	16 чел.	9a 96	Никулова О.Н. Нефёдова С.П.
24.12.2021	Новогоднее научное квест- шоу в познавательном комплексе «Волшебная вселенная тут»	Познавательный комплекс «Волшебная вселенная тут» город Краснодар	08.00-18.00	44чел.	56 6a	Захарова Л.А. Понжайло И.М.
08.01.2022	Квест-шоу «Форт- боярд»	Город Краснодар	08.00-18.00	31 чел.	5a	Коро

31 декабря 2021г.	Игровой классный час «Новый год к нам в дверь стучится»	МБОУ СОШ № 5 Кабинет №14	10.00-11.00	27 чел.	2a	Колодко А.Н.
	Классный час «Новогодний переполох»	МБОУ СОШ № 5 Кабинет №15	10.00-11.00	22 чел.	2в	Розум О.И.
	Классный час «Дед Мороз и все, все, все»	МБОУ СОШ № 5 Кабинет №1	10.00-11.00	24 чел.	7в	Карпенко М.В.
	Тренинг «Эмоции в нашей жизни»	МБОУ СОШ № 5 Кабинет СПС	10.00-11.00	8 чел.	Учащиеся, с которыми проводится ИПР	Клименко Л.Н Соболь А.В.
	Профилактическая беседа «Ответственность за незаконный оборот наркотических средств»	МБОУ СОШ № 5 Кабинет СПС	11.00-11.30	8 чел.	Учащиеся, с которыми проводится ИПР	Клименко Л.Н Соболь А.В.
1 января 2022г.	Виртуальная экскурсия в краевой историко- археологический музей им.Е.Д.Фелицина	онлайн	8.00-18.00	20 чел.	Учащнеся, с которыми проводится ИПР	Соболь А.В. Клименко Л.Н.
	Путешествие в виртуальную Детско- юношеская библиотеку	онлайн	8.00-18.00	20 чел.	Учащиеся, с которыми проводится ИПР	Соболь А.В. Клименко Л.Н.
	Посещение музея Институт развития МЧС России	онлайн	8.00-18.00	20 чел.	Учащиеся, с которыми проводится ИПР	Соболь А.В. Клименко Л.Н.

2 января 2022г. 3 января 2022г.	Посещение семей учащихся на дому	По месту проживания	15.00-16.00	3 семьи		Соболь А.В. Клименко Л.Н.
	Посещение кинотеатра «Космос» ст.Каневской. Просмотр кинофильма	Кинотеатр «Космос» ст.Каневской	12.00-13.30	25 чел.	96	Нефёдова С.П.
	Посещение ледового дворца ст.Каневской	Ледовый дворец ст.Каневской	12.00-13.30	20 чел.	9в	Шафоростова О.А.
	Профилактическая беседа "Закон №1539-кз на защите детства"	онлайн	8.00-18.00	8 чел.	Учащиеся, с которыми проводится ИПР	Швидкая Е.В.
	Просмотр кинофильма "Друг в беде не бросит"	онлайн	8.00-18.00	8 чел.	Учащиеся, с которыми проводится ИПР	Швидкая Е.В.
	Посещение кинотеатра «Космос» ст.Каневской. Просмотр кинофильма	Кинотеатр «Космос» ст.Каневской	12.00-13.30	15 чел.	7a	Олифиренко Е.В.
4 января	Посещение кинотеатра «Космос» ст.Каневской. Просмотр кинофильма	Кинотеатр «Космос» ст.Каневской	12.00-13.30	15 чел.	8в	Святная Т.Н.
2022г.	Посещение кинотеатра «Космос» ст.Каневской. Просмотр мультфильма	Кинотеатр «Космос» ст.Каневской	10.30-12.00	35 чел.	4a 46	Моргун Л.Ю. Павленко М.Ф.
	Литературная викторина «Новогодние сказки»	МБОУ СОШ № 5 библиотека	10.00-11.00	30 чел.	16	Нартова Е.Е. Лазаренко А.Н.

5 января 2022г.	Посещение кинотеатра «Космос» ст.Каневской. Просмотр кинофильма	Кинотеатр «Космос» ст.Каневской	12.00-13.30	26 чел.	66	Мамаева О.С.
	Посещение ледового дворца ст.Каневской	Ледовый дворец ст.Каневской	12.00-13.30	15 чел.	6в	Крестьянова Т.В.
	Игровая программа «В поисках новогодних сокровищ»	МБОУ СОШ № 5 Кабинет № 19	10.00-11.00	20 чел.	36	Гурина Г.А.
6 января 2022г.	Посещение семей учащихся на дому	По месту проживания	15.00-16.00	2 семьи		Соболь А.В. Клименко Л.Н.
7 января 2022г.	Программа «Рождественские посиделки»	МБОУ СОШ № 5 Кабинет № 19	10.00-11.00	30 чел.	1a	Александрина О.И.
	«Рождество Христово». Посещение храма ст.Стародеревянковской	Храм ст.Стародеревянковск ой	10.00-11.00	30 чел.	11a	Каспшаков Н.А.
8 января 2022г.	Профилактическая беседа "Ответственность несовершеннолетних"	онлайн	8.00-18.00	8 чел.	Учящиеся, с которыми проводится ИПР	Швидкая Е.В.
9 января 2022г.	Посещение семей учащихся на дому	По месту проживания	15.00-16.00	2 семьи		Соболь А.В. Клименко Л.Н.